ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1509 от 05.03.2015
О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 20.12.2012 № 9787
«Об утверждении стандарта
качества муниципальной услуги

«Общее и дополнительное образование
в общеобразовательных учреждениях»

В соответствии с постановлением Администрации города от 31.05.2012                № 4054 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и применения стан-дартов качества муниципальных услуг (работ)» (с последующими измене-ниями), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                        «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 20.12.2012 № 9787 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги «Общее и допол-нительное образование в общеобразовательных учреждениях» (с изменениями от 17.02.2014 № 1086, 10.10.2014 № 6940, 09.02.2015 № 790) следующее изменение:

в констатирующей части постановления слова «№ 4054, Реестром муници-пальных услуг городского округа город Сургут, утвержденным постановлением Администрации города от 24.02.2011 № 844 (с изменениями от 30.11.2012                      № 9220), Порядком проведения оценки качества фактически предоставляемых муниципальных услуг (работ), утвержденным постановлением Администрации города от 23.08.2012 № 6627, порядком осуществления контроля за деятельно-стью муниципальных бюджетных и казенных учреждений, утвержденным постановлением Администрации города от 14.03.2011 № 1267» заменить словами «№ 4054 (с последующими изменениями), Реестром муниципальных услуг городского округа город Сургут, утвержденным постановлением Адми-нистрации города от 24.02.2011 № 844 (с последующими изменениями)».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города

       Д.В. Попов